
Zarządzenie Nr 1612/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 24 grudnia 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok
 

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  XLV/744/2008  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  17  grudnia  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na
2009 rok oraz art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:
 

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 203.281,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 171.891,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 125.550,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   65.550,00
§ 4260 – zakup energii   60.000,00
 
Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne   46.341,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   46.341,00
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza     6.700,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne     6.700,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     6.700,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia
 
Wydział Edukacji   24.690,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   24.560,00
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   18.165,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty   18.165,00
 
Rozdział 80104 – Przedszkola     6.221,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty     6.221,00
 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące        163,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty        163,00
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność          11,00
§ 4430 – różne opłaty i składki          11,00
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza        130,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów        130,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów        130,00
 

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 203.281,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   97.050,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe   35.600,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   35.600,00
 



Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     6.700,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     6.700,00
 
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół     2.500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     2.500,00
 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące     9.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     9.000,00
 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe   43.250,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   11.000,00
§ 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   22.250,00
§ 4260 – zakup energii   10.000,00
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza     6.700,00
Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne     6.700,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     6.700,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia
 
Wydział Edukacji   99.531,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   99.401,00
Rozdział 80110 – Gimnazja   21.371,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty   21.371,00
 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe   78.019,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty   78.019,00
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność          11,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych          11,00
 
Zespół Szkół nr 12        130,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza        130,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów        130,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów        130,00
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1612/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 24 grudnia 2009 roku
Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 § 4260 Razem
Zespół Szkół nr 6  60000 60000
Szkoła Podstawowa nr 12 53850  53850
Zespół Szkół Sportowych 11700  11700
Razem 65550 60000 125550
 
Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4010 Razem
Szkoła Muzyczna I st. 27341 27341
Szkoła Muzyczna II st. 19000 19000
Razem 46341 46341
 
Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Szkół Sportowych 6700 6700
 
Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 Razem
Szkoła Podstawowa nr 9 15000 15000
Szkoła Podstawowa nr 15 7000 7000
Szkoła Podstawowa nr 1 13600 13600
Razem 35600 35600
 
Dział 801, rozdział 80103
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Szkół nr 20 6700 6700
 
Dział 801, rozdział 80113
Jednostka § 4300 Razem
Szkoła Podstawowa nr 4 2500 2500
 
Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 Razem
ZSO nr 1 9000 9000
 
Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4140 § 4260 Razem
Zespół Szkół Gastronomicznych   10000 10000
Zespół Szkół Mechanicznych 11000 22250  33250
Razem 11000 22250 10000 43250
 



Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4010 Razem
ZSTiO 2500 2500
ZSO nr 2 2500 2500
Zespół Szkół Ekonomicznych 1700 1700
Razem 6700 6700

 


